

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAY000932973



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки	01.07.2025 / 01.07.2025	număr / номер	0	data / дата	
Furnizor / Поставщик	BTS PRO S.R.L., SEC.BUIUCANI Ion Creanga nr.6 bl.v Cont MD22ML000000022515361542, BC	9. Transportator / Перевозчик	ULTRA DISTRIBUTION S.R.L., SEC.BUIUCANI Ion Creanga nr.6 bl.v	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	1012600027403 / 0506875
Cumpărător/beneficiar / Покупатель/получатель	I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	1008600061565 / 0505766		
		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	1016620006150 /		

Delegație / Доверенность	seria / серия	număr / номер	data / дата	delegatul / делегированный	4. Documente anexate / Прилагаемые документы
--------------------------	---------------	---------------	-------------	----------------------------	--

Punct încărcare / Пункт погрузки	mun. Chisinau, str. Columna 170	6. Punct descărcare / Пункт разгрузки	str. Melestiu, 12	7. Redirijări / Переадресовки	
----------------------------------	---------------------------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------------------	--

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/активу Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Apple AirPods Max Blue, MWW63ZE/A, A3184	buc.	1	10988.33	10988,33	20	2197,67	13186,00				
Monitor Acer X1328af; DLP, WXGA, 5000Lum, 1x Zoom, AutoFocus, 3W, Black	buc.	1	8175	8175,00	20	1635,00	9810,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				19163,33	X	3832,67	22996,00	X	X	X	0,0

Permisiunea eliberării / Отпуск	contabil ALINA FERARI	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика	01.07.2025
---------------------------------	-----------------------	---	------------

zreștil: /	Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись
------------	--

Predat mărfurile/activele (serviciile): / Сдал товары/активы (услуги)	contabil ALINA FERARI	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика	01.07.2025
---	-----------------------	---	------------

	Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись
--	--

Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): / Принял товары/активы посредник (перевозчик)	
--	--

	Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись
--	--

Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): / Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	
--	--

	Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись
--	--

Primit mărfurile/activele (serviciile): / Принял товары/активы (услуги)	
---	--

Cumpărătorul/beneficiarul / Покупатель/получатель	Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя
---	---

	Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись
--	--

eliberată în probele de gospodărie

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000142099



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 08.07.2025 / 08.07.2025
Дата выписки /дата поставки

număr: 0
номер data:

9. Transportator
Перевозчик I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN
ENERGETICA SI ELECTRO,
SEC.CENTRU str.Melestiu, 12

c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДС

Furnizor: BTS PRO S.R.L., SEC.BUIUCANI Ion Creanga nr.6 bl.V Cont MD22ML000000022515361542, BC
Поставщик "MOLDINDCONBANK" S.A., MOLDM2X

c.f./ nr.TVA 1008600061565 /
ф.к./ код НДС 0505766

Cumpărător/beneficiar: I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare mun. Chisinau, str. Columna 170
Пункт погрузки

6. Punct descărcare , str. Melestiu, 12
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
.256GB MicroSD (Class 10) UHS-I (U3) +SD Samsung EVO Plus 2024 "MB-MC256SA" (B/s)	buc.	3	384.1667	1152,50	20	230,50	1383,00				
20m, FTP Patch Cord Gray, PP22-20M, Cat.5E, 100ohm, molded strain relief 50u" plugs	bucata	1	89.17	89,17	20	17,83	107,00				
NB Lenovo 14.0" IdeaPad Slim 5 14IRH10R Grey core 7 240H 32Gb 1Tb, Windows 11 Pro, Office Home and Business 2024)	buc.	1	19872.5	19872,50	20	3974,50	23847,00				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				21114,17	X	4222,83	25337,00	X	X	X	0,0

Permisi eliberarea: contabil ALINA FERARI
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 08.07.2025

zreșil:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALINA FERARI
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 08.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

di. adju' in probleme
de gospodărie